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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49008201A

2. Data e Regjistrimit 01/05/2004
3. Emri i Subjektit POÇI-2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET BADLONJ-PETRAN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,elektrike,elektronike,
konfeksione,fruta-
perime,veshmbathje,kanceleri,hidraulike,materiale ndertimi 
si gure,granile te ndryshme,betone 
etj,detergjente,hidrosanitare,mobilje,grumbullim e tregtim 
bime mjekesore,floktore,punime duralumini,mobilje 
druri,marangozi,hotel,motel,bar-
kafe,restorant,piceri,rrobaqepsi,lojra femijesh,tregtim e 
transportimin e tyre me shumice e pakice,transport tokesor te 
mallrave dhe te udhetareve,import-eksport brenda dhe jashte 
vendit.
Niko Poçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2019                Deri: 14/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikoPoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster  Petran BADILONJE Automjet tip 
Kamion,marka Mercedes-Benz me targa PR 1634 B 
Gjirokaster  Petran BADILONJE Automjet tip 
Kamionçine,marka Mitsubishi me targa PR 2083 B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POÇI-2004
E-Mail: saravio.meta@yahoo.com  
Telefon:  0696349490 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041907-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/04
/2004

Numri i Vendimit:31386, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit-09.04.2004 2-Emri i subjektit-"POÇI-2004" 3-Forma ligjore-Sh.p.k. 
4-Data e themelimit-05.04.2004. 5-Kohezgjatja-20 vjet. 6-Kapitali themeltar-100.000 leke. 
7-Selia-Permet,Fshati Badlonje. 8-Objekti-Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,elektrike,elektronike,konfeksione,fruta-
perime,veshmbathje,kanceleri,hidraulike,materiale ndertimi si gure,granile te 
ndryshme,betone etj,detergjente,hidrosanitare,mobilje,grumbullim e tregtim bime 
mjekesore,floktore,punime duralumini,mobilje druri,marangozi,hotel,motel,bar-
kafe,restorant,piceri,rrobaqepsi,lojra femijesh,tregtim e transportimin e tyre me shumice e 
pakice,transport tokesor te mallrave dhe te udhetareve,import-eksport brenda dhe jashte 
vendit. 9-Perfaqesuesi ligjor-Niko Poçi. 10-Ortaku-Niko Poçi 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (72).pdf

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557599-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 01.06.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "05/04/2024"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Poçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2004")            u be              ("01/06/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68124A69-217A-4702-BE6B-3F2CD4A2FA7D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Poçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2024")            u be              ("01/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585764-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-604216-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.08.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit z.Niko Poçi, nga data 
14.08.2014 deri në datën 14.08.2019.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696349490")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Poçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("14/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Poçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("14/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860721-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0D7D01-56F0-4B16-AF42-3E0EF3A868E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645CD880-7C0F-41E2-89C9-CA4B184ED25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DCFB9F-0A44-470C-855E-669DF386EAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F59341-BB70-48BA-A9FD-711ACE33B64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9068665C-B942-489F-B9C3-A2F4E429A289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DBF75A-7CE9-4470-BF17-F2277EBDDC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A730FA6-861F-4344-A7A6-12EB5B89DD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE3224E-18A7-4DBC-AE69-C2EA6D3F7E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A6002C-C702-49F2-8EFC-5555AFD9997A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A6002C-C702-49F2-8EFC-5555AFD9997A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704C9615-321C-4611-B05C-5A7B87103EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3120C9F2-7345-40B3-A5E4-86F5ED8BAD16
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10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086261-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442720-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 25.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
BADILONJE;         Automjet tip Kamion,marka Mercedes-Benz me targa PR 1634 
B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
BADILONJE;         Automjet tip Kamionçine,marka Mitsubishi me targa PR 2083 B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959520-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984035-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001207-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2DC63F-6FC7-4A04-B2A8-2530B444D13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C52CE9-7947-4EBA-91F3-35042568CBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279C906B-96AA-4DF3-B4DE-9EC93626B1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE8A1E-0556-4F06-88E6-1CCB416869F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C7D9F-A405-4DFB-9C48-450E74548C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE523A0-6447-4959-BD35-3A4CC57CBE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D65A71-FF9A-462B-8D03-E933082539F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77C791-710B-4FF4-8EB2-BBA2EBCE4FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E50CDE-4F60-4258-8F5C-CCFC3293B31C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895423-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287981-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE POCI 2004.pdf
SKK15 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
SHENIME SHPJEG POCI 2004.pdf
SKK15 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311443-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.08.2019 per riemerimin e 
administratorit Niko Poçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saravio.meta@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Poçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/08/2014")            u be              ("14/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Poçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2019")            u be              ("14/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0DD6F-8BFB-4419-9BB8-3154BC59D112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F47AB3-8510-4658-B981-7D2B03300723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4EE05B-9667-4101-BA28-D002700339D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55624BE-957B-4812-8B05-95F7DC1B585E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3AF82D-C367-4446-B75D-A661D34A6914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF577F-B9E4-48D2-B1A6-DED7C8C3FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF577F-B9E4-48D2-B1A6-DED7C8C3FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0559B869-1719-4BB8-9B5C-0FB22D5974DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB545EA2-2C47-4540-BF5B-86D0FFF7E59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB545EA2-2C47-4540-BF5B-86D0FFF7E59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AC0EA9-9C1F-4BC8-906C-8CF6150DAAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CA7D33-A7D6-4509-A943-5BEED8C62FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE46EC3-DAF2-47EF-9E11-0BF51014AFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A98E71E-FA09-4EC6-87B2-FD65E3C654E3
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23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314751-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555899-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB SKK15 Pasqyra e pozicionit financiar Poci 2004.xlsx
QKB SKK15 Pasqyra e performancës Poci 2004.xlsx
VENDIM ASAMBLE POCI 2004 2019.pdf
QKB Anekset  2019 POCI 2004.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749147-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB SKK15 Performanc Poci 2004.xlsx
VENDIM ASAMBLE POCI 2004.pdf
QKB SKK15 Pozicioni financiar Poci 2004.xlsx
QKB Anekset  2020 POCI 2004.pdf

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A152E6-98E0-4B21-8CC5-47AB2F1C31EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443117B9-4430-4FAB-9321-B8CB21D03617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD36926-8858-40A3-99A3-C1B50BC35AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05977E1E-75B2-49A7-9794-E9B6364A0049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FF674B-9A9B-4953-8A12-05E56D2C646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C69034-A861-4B9F-B43A-FB59A9EC8543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBE8EC5-754E-4E3A-9225-8F094AA04934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD3E02-D25A-4651-B24E-2B03DAAF50AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934F11D5-2CD2-4F47-88C0-4D760AB74056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8D4A17-2B80-48F1-AB0D-5B43836C8D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59755EE-3D5D-4484-B975-DBE38474F3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378FF4C7-8BC1-4805-B0CF-5620AFA63685

